Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Турочакский район»

Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

 Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

Ч Е Ч И М

«06 » апреля  2016 г.                       с. Турочак                                     № 26-3

Об утверждении Порядка организации и проведения публичных

слушаний в муниципальном образовании «Турочакский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Турочакский район»,

Совет депутатов муниципального образования "Турочакский район"

РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок организации и проведения публичных слушаний

в муниципальном образовании «Турочакский район» (Приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального образования «Турочакский район» от 26 июля 2006 года №

29-3 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в

муниципальном образовании «Турочакский район».

3. Настоящее решение вступает в законную силу  после его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Турочакский район»                                                                  В.В. Рябченко